
• REPÚBLICA DOM INICANA 
DIRECCIÓN NACIONAL DE C001TROL DE DROGAS 

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA 
AL 3 1 DE OCTUBRE DE 202 1 

(Valores en RD$) 

Acumulado Sept. 2021 
Activos 
Activos Corrientes 
Efectivo y Equivalente de Efectivo 

Inventarios 

Otros Activos Corrientes 
Total activos corrientes 

Activos no Corrientes 
Propiedad, Planta y Equipo Neto 
Total Activos no Corrientes 

Total Activos 

Pasivos 
Pasivos Corrientes 
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 
Total Pasivos Corrientes 

Pasivos no Corrientes 
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 
Total Pasivos no Corrientes 

Total Pasivos 

Activos Netos 
Capital 

Resultado Acumulado 

Resultados Positivos (Ahorro) 1 Negativo (Oesahorro) 

Total Activos Netos 

Total Activos Netos 1 Patrimonio 

Nota 7 
Nota 8 
Nota 9 

Nota 10 

Nota 11 

Nota 12 

Nota 13 

149,507,889.08 
891 ,284.31 

4,848,755.37 
155,247,928.76 

697,690,325.87 
697,690,325.87 

852,938,254.63 

28,109,976.44 
28,109,976.44 

1,033,845.21 
1,033,845.21 

29,143,821 .65 

80,104,785.28 

681 ,146,112.96 

62,543,534.74 
823,794,432.98 

852,938,254.63 
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